
 

 

ПОСТОЯННА КОМИСИЯ ПО ЗДРАВЕОПАЗВАНЕ И СОЦИАЛНА ПОЛИТИКА 

П Р О Т О К О Л № 1 1 1  

от заседанието на Постоянната  комисия по здравеопазване и социална политика, 

проведено на 06.04.2023 г 

Днес, 06.04.2023 г. в зала 2 на Столична община се проведе извънредно заседание 

на Постоянната комисия по здравеопазване и социална политика. 

Заседанието беше открито от д-р Антон Койчев, дм – председател на комисията, в  

09.45  часа. 

При направената проверка на кворума беше установено, че присъстват 7 

общински  съветници, поради което заседанието може да бъде проведено. 

Присъственият лист е приложен към протокола. 

Председателят на комисията докладва дневния ред за заседанието. 

По предложения дневен ред не бяха направени предложения за допълнение. 

 

Членовете на комисията гласуваха предложения дневен ред, както следва: 

Общо гласували: 

в т.ч.: 
7 

За 7 

Против - 

Въздържали се - 

 

Д-р Антон Койчев – за 

Милка Христова - за 

Д-р Веселин Милев – за 

Малина Едрева - за 

Михаил Паргов – за 

Албена Кръстева – за 

 

 

По т. 1 от дневния ред: Доклад № СОА23-ВК08-3984/2/24.03.2023 г. и становище № 

СОА23-ВК08-3984/5/04.04.2023 г. относно учредяване на Център за спешна 

медицинска помощ - София с ЕИК 000695317 представляван от Д-р Георги Гелев - 

Директор безвъзмездно право на ползване за срок до приключване на 

строителните дейности, но не повече от 6 /шест/ месеца върху 4 /четири/ 

помещения /помещение 3А, 3Б и 3В и помещение № 5 с обща квадратура 71,50 кв. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, https://council.sofia.bg/ 



м., находящи се на първи етаж на двуетажна сграда с предназначение - Здравно 

заведение, находяща се в гр. Банкя, ул. "М-р Коста Паница" № 10 

 

Д-р Койчев – Докладът е пределно ясен, имаме нов проект за решение. Ще го изчета. 

 

За: даване на съгласие „Медицински център I - Банкя“ ЕООД - в ликвидация, да сключи 

договор за наем със Столична община – район „Банкя“ за 4 (четири) броя помещения, 

представляващи част от сградата на общинското дружество в ликвидация, находяща се 

в гр. Банкя, ул. „Майор Коста Паница” № 10, на основание:  чл.2 и чл.35, ал.2, т.2 от 

Наредбата за реда за учредяване и упражняване правата на общината в публични 

предприятия и търговски дружества с общинско участие в капитала и чл. 21, ал.1, т. 23 

и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната администрация 

 

СТОЛИЧНИЯТ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

РЕШИ: 

 

1. Дава съгласие „Медицински център I - Банкя“ ЕООД -  в ликвидация, ЕИК 

121763982,  да сключи договор за наем със Столична община - район „Банкя“, за 4 

(четири) броя помещения: 3А, ЗБ и ЗВ, и помещение 5, с обща квадратура 71,50 кв.м., 

находящи се на първи етаж на двуетажна сграда с идентификатор 02659.2193.1009.1, 

със застроена площ 721 кв.м., с предназначение: Здравно заведение, находяща се в гр. 

Банкя, ул. „Майор Коста Паница” № 10, включена  в капитала на „Медицински център І 

- Банкя” ЕООД - в ликвидация, описана в т. I от АОС № 798/30.03.2010г. на СО - район 

„Банкя” и скица с № 15-295090-03.04.2019г. на СГКК, която сграда е разположена в 

поземлен имот - частна общинска собственост, с идентификатор 02659.2193.1009, с 

площ 3 546 кв.м., с НТП: За обект комплекс за здравеопазване, описан в същия акт за 

частна общинска собственост и скица № 15-585340-28.11.2016г. на СГКК. Посочените 

помещения се предоставят на кмета на район „Банкя“ за осигуряване на непрекъсната, 

денонощна спешна медицинска помощ на жителите и гостите на град Банкя. 

2. Определя обща наемна цена за ползване на помещенията, описани в т.1, в размер 

на 1260 (хиляда двеста и шестдесет) лева на месец. Наемната цена се прихваща от 

вземанията на Столична община от „Медицински център I - Банкя“ ЕООД - в 

ликвидация, ЕИК 121763982, по договор за паричен заем, рег. № СОА21-ДГ56-

2094/10.08.2021г., сключен на основание Решение № 463 по Протокол № 36 от 

23.07.2021г. на Столичен общински съвет. 

3. Определя срок за ползване на помещенията, описани в т.1 - до приключване на 

строителните и ремонтни дейности  в сградата, посочена в т.III на АОС № 

798/30.03.2010г. на СО - район „Банкя“, но не повече от 6 (шест) месеца от деня, в 

който е започнало фактическото ползване за нуждите на спешната медицинска помощ. 

4. Всички разходи, свързани с ползването, експлоатацията и поддържането на 

помещенията по т.1, в т. ч. съответната на периода на ползване (съобразно 

определената с настоящото решение цел) част от такса битови отпадъци за 2023г. за 

предоставената с решението част от сграда с идентификатор 02659.2193.1009.1, както и 

средствата за извършени в периода на ползване текущи и основни ремонти и 

подобрения, да бъдат за сметка на фактическия ползвател.  

5. Възлага на ликвидатора на „Медицински център  I - Банкя“ ЕООД - в ликвидация и 

на кмета на Столична община - район „Банкя“, да сключат договор за наем, съобразно 

предходните точки на настоящото решение. 

 



Комисията подкрепя доклада с приложения нов проект за решение, внесен с писмо № 

СОА23-ВК08-3984/6/05.04.2023 г. от кмета на р-н «Банкя» 

 

Общо гласували: 

в т.ч.: 
7 

За 7 

Против - 

Въздържали се - 

 

Д-р Антон Койчев – за 

Милка Христова - за 

Д-р Веселин Милев – за 

Малина Едрева - за 

Михаил Паргов – за 

Албена Кръстева – за 

Диана Тонова - за 

 

 

По т.  2 от дневния ред: Разни 

Няма предложения. 

 

Поради изчерпване на дневния ред д-р Койчев закри заседанието в 09.55 часа. 

Протоколът е изготвен на 06.04.2023 г. 

 

Изготвил: 

Б. Цонева-главен 

експерт 

(п) 

  

 

 

Председател на постоянната 

комисия по здравеопазване и 

социална политика 

Д-р Антон Койчев,дм 

(п) 

 

Заместник-председател на 

постоянната комисия по 

здравеопазване и социална 

политика 

Милка Христова 

(п) 

 

Заместник-председател на 

постоянната комисия по 

здравеопазване и социална 

политика 

Д-р Веселин Милев 

(п) 

 
 


